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 مطبوعاتی اعلامیه

 ایران با غرق نمودن جوانان مسلمان افغان
 اش را به نمایش گذاشتی خاینانه و غیراسلامیبار دیگر چهره

است.  تن از شهروندان افغان را پس از شکنجه به دریا انداخته ۵۸اند که پولیس ایران به تعداد ها گزارش دادهسانهر
رود به خاک ایران را داشتند، پس از وتن از همراهانش را که قصد  ۵۷ولیس ایران، او و گوید پگان مییافتهیکی از نجات

 اند.تن نجات یافته 23شکنجه به دریا انداخته است. به گفته وی، از این میان تنها 

یل را ترین الفاظ ممکن نکوهش نموده و نکات ذافغانستان این عمل را به سخت التحریر ـ ولایهدفتر مطبوعاتی حزب
 :داندانگیز قابل ذکر میپیرامون این رویداد غم

اش از آب پُر است، اما باشد که کوزههای غنی اسلامی و سرشار از منابع طبیعی میافغانستان از جمله سرزمین یکم:
تا متکی به  نشده گاهی این فرصت برایش دادهگردد. این سرزمین به دلیل غدر حُکام و حاکمیت استعمار هیچلبان میتشنه

های اسلامی تحمیل باشد که بالای سرزمینخودش گردد. زیرا وابستگی سیاسی و اقتصادی از اسالیب استعمار غربی می
آوردن لقمه نانی به کشورهای ها جوان این سرزمین به سبب فقر و برای بدستگردیده است. به همین دلیل است که میلیون

های سرازیر شده را حیف و میل نموده و به افغانستان نیز از یک طرف عواید و پول کنند. حُکام خایندیگری مهاجرت می
 های اقتصادی شان نیز خیالی و دروغین است.زنند و از سوی دیگر برنامهشان میجیب شخصی

رفی ود را برای جهان اسلام منحیث محور و الگو معخاش کوشش نموده تا گیریدولت آخندی ایران از بدو شکل دوم:
های مسلمانان جهان نگذاشته تنها هیچ مرهمی روی زخمدهد نهکه سَر مینماید. اما این دولت با شعارهای بلند و بالایی

های بزرگی را علیه مسلمانان جهان انجام داده است. چنانچه های پلید امریکایی خیانتاست، بل حتی با متابعت از سیاست
ی دولت ایران است که هزاران مسلمان در افغانستان، سوریه، عراق، یمن و غیره انههای منافقی همین سیاستدر نتیجه
های غیرانسانی و رو به دریا انداختن جوانان افغان تداوم همان سیاستشوند. از اینها به رگبار گلوله بسته میسرزمین

 باشد که ما شاهد آن هستیم.غیراسلامی این دولتِ به نام اسلامی می

پارچه گردیده، این های استعمار پارچهکه جهان اسلام به دامان دولت ـ ملت سقوط نموده و با مرزکشیاز زمانی سوم:
ی امت و اخوت اسلامی رخت بسته و های ملی؛ مفکورهگیری دولتگونه اعمال فجیع را بارها تجربه نموده است. با شکل

باشد. گرفته است که دولت ظالم ایران نیز جزء آن میافع ملی شکلنمهای سیکولار و مبتنی بر ها به اساس اندیشهدولت
ها را چنان علیه هم قرار داده است که مبتنی بر آن یک افغانی، قتل پاکستانی را و یک ایرانی، قتل دیدگاه منافع ملی مسلمان

کن گردد. یابد که عوامل آن ریشهایان مینی پکند. بناً این ظلم، فساد و فجایع زماافغانی را توجیه نموده و به آن افتخار می
باشد که بر جهان اسلام تحمیل های غیراسلامی و غیره مواردی میهای ملی، مرزهای ملی، نظاماین عوامل همانا دولت

 گردیده و سبب تجزیه مسلمانان شده است. 

ایم تا جهان لاش نمودهبه امروز تایم و تا ها هشدار دادهنه مفکورههاست که امت مسلمه را از خطر این گوما سال
ی این مفکورهای زهرآگین و ها که همانا اسلام است بازگردانیم و با تأسیس دولت واحد خلافت همهاسلام را به اصل آن

 میان بیاوریم.خطرناک را از ریشه نابود نموده و وحدت فکری، سیاسی و جغرافیایی را میان مسلمانان به

 ولایه افغانستان -حریر التدفتر مطبوعاتی حزب
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